

Unitat / Àrea
Turisme i comerç
RAF

Codi de verificació



3M3U5M4Z3F215Y2N1654

Document
TUR18I0DRExpedient
SEC/165/2024Data
31-07-2024

Interessat/ada de l'expedient

AJUNTAMENT DE SANT SADURNI D'ANOIA

Localització de l'activitat

Assumpte

PPT - Expte. SEC/165/2024 - CONTRACTACIÓ DEL
SUBMINISTRAMENT, MUNTATGE I DESMUNTATGE
DE MOBILIARI PER A LA FIRA DEL CAVATAST

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT, EN RÈGIM DE LLOGUER DE MOBILIARI I BOTES PEL CAVATAST

1.- OBJECTE

L'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia és organitzador del Cavatast. Mostra de caves i gastronomia, que enguany celebra la 28ª edició i es durà a terme els dies 4, 5 i 6 d'octubre de 2024.

Per a tal finalitat, es necessita condicionar un espai obert d'exposició i degustació a un indret públic de Sant Sadurní amb agrupacions d'estands modulars sota carpa o equivalent.

L'esdeveniment es durà terme al Parc Lluís Companys i carrers contigus.

Es requereix contractar el subministrament de mobiliari i així aconseguir fer el recinte més còmode, acollidor, i funcional, amb espais per poder seure, ombra, amb zona d'espectacles i així d'aquesta manera els visitants puguin gaudir d'una experiència enoturística satisfactòria.

L'Ajuntament disposa d'un projecte on es detallen totes les necessitats relatives a mobiliari, que es veuen reflectides en aquests plecs de prescripcions tècniques.

2.- CARACTERÍSTIQUES SOBRE EL MATERIAL A INSTAL·LAR

LOT 1: SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DEL MOBILIARI DEL CAVATAST

Per tal de poder dur a terme aquest esdeveniment es requereix la contractació del subministre del mobiliari que es detalla a continuació:

Descripció material	Unitats màximes	Preu unitari (*)	TOTAL
Taula baixa de base 2 palets, acabat natural, amb sobre de vidre transparent cantell polits. Mides totals 120x80x30cm	10	57,00 €	570€
Sofà de 120x80x80cm construït amb palets. Es compon d'una base conformada amb 2 palets amb coixí recte entapissat acabat blanc de gruix superior a 5cm i respalller format per un palet i coixí recte	20	80,00 €	1.600€

entapissat acabat blanc de gruix superior a 5cm.			
Puf quadrat de mides 40x40x40. Cub de fusta en brut amb funda en tela color marró o blanc	24	18,00 €	432€
Pèrgola en estructura de bambú, amb 4 postes verticals. Sostre ombrejat. Mides totals 450x500x310cm	2	1.440,00 €	2.880€
Taula plegable de 220x70x75cm de fusta i ferro. Estructura en ferro acabat lacat color verd i sobre de fusta envernissat. Amb potes ubicades als costats transversals per poder ubicar bancs.	12	50,00 €	600€
Banc de 220x25x45cm de fusta i ferro. Estructura de ferro acabat color verd i seient de fusta envernissada.	24	28,00 €	672€
Taula rodona metàl·lica tipus jardí, amb pota tipus tisora, de 77cm de diàmetre i altura 74,5. Acabat lacades en color: 4 unitats color verd, 3 unitats color groc i 3 unitats color vermell	10	40,00 €	400€
Cadira plegable d'estructura metàl·lica, acabat lacat en color: 9 unitats color groc, 12 unitats color verd, 9 unitats color vermell. Amb pota tipus tisora. Seient en lames de fusta. Respatller dos lames de fusta. Sense reposabraços. Mides totals oberta 42,5x40x84	30	20,00 €	600€
Para-sol de diàmetre 3m. Estructura en alumini i tela en lona color cru. Inclou base de suport metàl·lica.	6	122,00 €	732€
Taula rodona metàl·lica tipus jardí, amb pota tipus tisora. Mides: 62cm de diàmetre x 73cm d'alçada	10	32,00 €	320€
Cadira de ferro, acabat gris fosc, estil industrial. Sense reposabraços. Mides 53x45x85A cm	18	20,00 €	360€
Tamboret de ferro, acabat color groc, estil industrial. Mides: 28x28x50A cm	4	28,00 €	112€
Tamboret de ferro, acabat color blau, estil industrial. Mides: 28x28x50A cm	4	28,00 €	112€
Tamboret de ferro, acabat color verd, estil industrial. Mides: 28x28x50A cm	4	28,00 €	112€
Taula rodona baixa de bobina de 60 cm de diàmetre	7	60,00 €	420€
Tamboret baix amb estructura de ferro, acabat negre i seient de fusta. Mides: 43x43x56 cm	28	30,00 €	840€
Barra de 200x80cm , estructura de dobles taulells de fusta amb frontal de pissarra	2	240,00 €	480€
Taula alta amb estructura de ferro negre i sobre en fusta envernissada. Potes als laterals, de ferro, color negre. Mides totals 200x80x100cm	6	139,00 €	834€
Hamaca estructura de fusta i seient en tèxtil color cru. De mides 113x63x113cm	15	32,00 €	480€
Transport	1	1.300,00 €	1.300€
Muntatge i desmuntatge	1	600,00 €	600€
TOTAL			14.456€

(*) els preus per unitat estan indicats sense IVA.

LOT 2: SUBMINISTRAMENT DE BOTES PEL CAVATAST

Per tal de poder dur a terme aquest esdeveniment es requereix la contractació del subministrament i transport de taules tipus bóta que per la seva singularitat, i degut al gran nombre d'unitats que es necessiten, es proposa un lot separatament.

Descripció material	Unitats màximes	Preu unitari (*)	TOTAL
Taula tipus bóta de vi de diàmetre 64cm i 95cm d'alçada	58	38,00 €	2.204€
Transport	1	460,00 €	460€
TOTAL			2.664€

(*) els preus per unitat estan indicats sense IVA.

3.- DATES DEL SUBMINISTRAMENT

El subministrament objecte d'aquest contracte es durà a terme entre els dies 3 i 7 d'octubre del 2024 al Parc Lluís Companys i carrers contigus de Sant Sadurní d'Anoia.

El subministrament i muntatge s'ha d'iniciar a partir de les 9:00h del matí del dijous 3 d'octubre de 2024, havent d'estar tot instal·lat definitivament no més tard del divendres dia 4 d'octubre a les 12h. De totes maneres es podrà acabar d'acordar entre les parts les dates de muntatge i desmuntatge, tenint en compte que els espais de fira tenen altres usos. L'empresa adjudicatària haurà de tenir la capacitat d'adaptar el muntatge i desmuntatge en els terminis establerts per la direcció de la fira.

El desmuntatge ha de començar a les 9:00h del matí del dilluns dia 7 d'octubre de 2024, i finalitzar no més tard de les 15:00h.

4.- OBLIGACIONS ESPECÍFIQUES DE L'EMPRESA CONTRACTISTA

L'Ajuntament de Sant Sadurní no assumirà cap responsabilitat per robatori, destrucció o deteriorament dels materials instal·lats i per danys produïts a persones durant les operacions del transport i muntatge, així com del desmuntatge i retirada dels materials. Per tant, serà responsabilitat exclusiva de l'empresa adjudicatària la seguretat dels béns i les persones durant aquestes operacions.

Tot el material necessari per a la realització dels esdeveniments haurà d'estar en perfecte estat de conservació.

L'Ajuntament podrà decidir si el material subministrat està en bon estat, i, de no ser així, l'adjudicatari es compromet a substituir-lo per un igual o de millor qualitat, en un temps no superior a 12 hores mentre siguin dies de muntatge.